Azienda Speciale Evaristo Almici

Sede legale via Santuario, 3 - 25086 Rezzato (BS) Telefono 030/2791408 - Fax 030/2595811 Partita IVA - Codice Fiscale e numero iscrizione del Registro Imprese di Brescia 02416190987 e-mail direzione generale: direzione@ealmici.it e-mail amministrazione: amministrazione@ealmici.it posta elettronica certificata: ealmici@pec.it



Rezzato, 24 gennaio 2025

Prot.n. 25 /2025

sito internet www.ealmici.it

Atto di designazione del Responsabile della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza ai sensi dell'art. 1, comma 7 della Legge 6 novembre 2012, n. 190 e dell'art. 43 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

PREMESSO che La Legge 2012/190 «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione» introduce la figura del Responsabile della Considerato che la Azienda Speciale Evaristo Almici è tenuta alla designazione del Responsabile della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza (di seguito anche RPCT) nei termini previsti; PRESO ATTO della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 01/2025 del 23/01/2025 avente ad oggetto "Designazione del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza" ACCERTATA la disponibilità manifestata dalla Sig.ra Sabrina Tosoni;

DESIGNA

la Sig.ra Sabrina Tosoni, nata a Montichiari (BS) il 10/01/1982, C.F. TSNSRN82A50F471K, Responsabile della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza per l'Azienda Speciale "Evaristo Almici" di Rezzato (BS), a tempo indeterminato, salvo revoca scritta o rinuncia all'incarico da trasmettere con almeno 60 giorni di anticipo. Per tale mansione Le verrà adeguato lo stipendio con la cifra di € 200,00 mensili.

La durata dell'incarico è definita fino al 31/12/2027.

La predetta, nel rispetto è incaricata di svolgere i compiti e le funzioni definite dalla normativa indicata.

La Azienda Speciale Evaristo Almici si impegna a:

- a) mettere a disposizione del RPCT le risorse idonee al fine di consentire l'ottimale svolgimento dei compiti e delle funzioni assegnate;
- b) non rimuovere o penalizzare il RPCT in ragione dell'adempimento dei compiti affidati nell'esercizio delle sue funzioni;
- garantire che il RPCT eserciti le proprie funzioni in autonomia e indipendenza e in particolare, non assegnando allo stesso attività o compiti che risultino in contrasto o conflitto di interesse.

Per accettazione

Azasuba escrias. Evencio Aliniei Azienda Speciale E. Almici La Presidente Dott.ssa Silvana Archetti